

**Registered Office**

201, Nav Neelam Building, A Wing,
2nd Floor, 108, Worli Sea Face Road, Worli
Mumbai – 400 018
Tel.: +91 22 9167346889
CIN : L65990MH1984PLC033919
Email : btl.invstcomp@rediffmail.com

November 09, 2023

The Manager,
Listing Department,
BSE Limited
Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai -400001

Name of Scrip: BOMBAY TALKIES LIMITED

Scrip Code —: 511246

Dear Sirs,

Sub: Submission of Copies of Publication of the Bombay Talkies Limited (“the Company”) under Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

In terms of Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR), we enclose the copy of the advertisements published on November 09, 2023 in the all editions of ‘Business Standard’ (English Language) and Marathi edition of ‘Pratahkal’ in connection with the Un-audited Financial Results (Standalone) for the quarter and half year ended 30th September, 2023, of the Company, adopted in the Board Meeting held on Tuesday, November 07, 2023 and the same are available on the website of the Company bombaytalkieslimited.in

We request you to take the above on record as compliance with relevant regulations (SEBI LODR) and disseminate to the stakeholders.

Thanking you.
Yours faithfully,

For BOMBAY TALKIES LIMITED

JYOTSNA Digitally signed by
JYOTSNA GUPTA
GUPTA Date: 2023.11.09
15:05:10 +05'30'
(JYOTSNA GUPTA)
Director
DIN: 09694838

BOMBAY TALKIES LIMITED
CIN : L65990MH1984PLC033919,
Registered Office: 201, Nav Neelam Building, A Wing, 2nd Floor, 108,
Worli Sea Face Road, Worli Mumbai - 400018
Email: btl.investcomp@rediffmail.com, website: www.bombaytalkieslimited.in

Unaudited Financial Results of Bombay Talkies Limited for the quarter and half year ended September 30, 2023 prepared in compliance with the Indian Accounting Standards (IND-AS)

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2023 (Amount in Rs. Lakhs)

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year ended
	30-09-23 (Unaudited)	30-09-22 (Unaudited)	31-03-23 (Audited)
Total income from operations (net)	3.76	32.96	64.89
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6.27)	(2.63)	(8.80)
Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6.27)	(18.58)	(47.20)
Net Profit / (Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6.27)	(18.58)	(47.20)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(6.27)	(18.58)	(43.56)
Equity Share Capital	540.00	540.00	540.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	9.94
Earnings Per equity Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinuing operations)	-	-	-
(a) Basic:	-	-	-
(b) Diluted:	-	-	-

Notes:
1. Above results were reviewed by Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on Tuesday, 07th November, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the results for the quarter and half year ended September 30, 2023.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Year ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Year ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website, www.bseindia.com and Company's website www.bombaytalkieslimited.com.
3. The above results have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read together with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 as amended.

For and on behalf of the Board of Directors
BOMBAY TALKIES LIMITED
Sd/-
(DHARMESH KOTAK)
Director
Date : November 08, 2023
Place : Mumbai
DIN: 06642157

ELITECON INTERNATIONAL LIMITED
CIN : L16000DL1987PLC396234
Registered Office: 152, Shivani Apartments, Plot No. 63, I.P. Extension, Patparganj, Delhi - 110092
Phone: 9871761020, Email: admin@eliteconinternational.com, website: www.eliteconinternational.com

Unaudited Financial Results of Elitecon International Limited for the quarter and half year ended September 30, 2023 prepared in compliance with the Indian Accounting Standards (IND-AS)

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2023 (Amount in Rs. Lakhs)

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year ended
	30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)
Total income from operations (net)	322.00	2,507.70	5,833.21
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	121.81	(1,256.48)	(7,821.22)
Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	121.81	(1,256.48)	(7,821.22)
Net Profit / (Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	125.38	(1,247.94)	(7,818.11)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	125.38	(1,247.94)	(7,818.11)
Equity Share Capital	121.00	121.00	121.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(7,541.23)	276.88	276.88
Earnings Per equity Share (of Rs.10/each) (for continuing and discontinuing operations)	10.36	(103.14)	(646.12)
(a) Basic:	10.36	(103.14)	(646.12)
(b) Diluted:	10.36	(103.14)	(646.12)

Notes:
1. Above results were reviewed by Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on Tuesday, November 07, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the results for the quarter and half year ended September 30, 2023.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Year ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Year ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website, www.bseindia.com and Company's website www.eliteconinternational.com.
3. The above results have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read together with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 as amended.
4. The Company has moved an application for the Voluntary delisting of its Securities from CSE on April 09, 2021

For and on behalf of the Board of Directors
ELITECON INTERNATIONAL LIMITED
Sd/-
(VIPIN SHARMA)
Managing Director
Date : November 08, 2023
Place : New Delhi
DIN: 01739519

HITECH CORPORATION LIMITED
CIN No. L28992MH1991PLC168235
Regd. Office: 201, 2nd Floor, Welspun House, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai-400 013. | Tel: +9122 40016500/24816500
www.hitechgroup.com | Email: investor.help@hitechgroup.com.

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023 (₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2023 Audited	30.06.2023 Audited	30.09.2022 Audited	30.09.2023 Audited	30.09.2022 Audited	31.03.2023 Audited
1	Total income from operations	14,348.85	15,037.61	16,071.42	29,386.46	30,910.79	55,867.42
2	Net Profit for the period before tax and exceptional item	691.88	1,027.13	1,411.74	1,719.01	2,260.99	3,355.52
3	Exceptional Items [(Charge) / Credit]	-	-	-	-	-	380.61
4	Net Profit for the period before tax (after exceptional item)	691.88	1,027.13	1,411.74	1,719.01	2,260.99	3,736.13
5	Net Profit for the period after tax	515.18	768.17	1,048.84	1,283.35	1,682.91	2,832.92
6	Total Comprehensive Income for the period	507.49	779.08	1,051.72	1,286.57	1,660.06	2,797.61
7	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10 per Share)	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57
8	Reserves excluding Revaluation Reserve as at Balance Sheet Date	-	-	-	-	-	22,603.44
9	Earnings Per Share (of ₹ 10 /- each) (not annualised for the quarter)	3.00	4.47	6.11	7.47	9.80	16.49
	Basic	3.00	4.47	6.11	7.47	9.80	16.49
	Diluted	3.00	4.47	6.11	7.47	9.80	16.49

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on Company's Website (http://www.hitechgroup.com) and on the website of the National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com) and BSE Ltd. (www.bseindia.com).
2. The above audited financial results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under section 133 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended).
3. During the previous financial year, the Company received Orders from the Land Acquisition, Rehabilitation & Resettlement Authority, D & N. H., Silvassa under the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (the Act), aggregating ₹ 485.97 Lakhs as compensation for the compulsory acquisition of Land under the Act, which included interest of ₹ 31.10 Lakhs.
The exceptional item of ₹ 380.61 Lakhs represents the excess of the compensation amount (net of interest) over the related carrying cost of the Asset held for Sale.

By Order of the Board of Directors
HITECH CORPORATION LIMITED
Jayendra R. Shah
Chairman
Mumbai,
November 07, 2023
DIN: 00132613

FUTURE GENERALI

TOTAL INSURANCE SOLUTIONS

Future Generali India Insurance Company Limited

(IRDAI Regn. No. 132 • CIN: U66030MH2006PLC165287)
Registered Office & Corporate Office: Unit 801 and 802, 8th floor, Tower C, Embassy 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400 083.

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

FORM NL-2-B-PL
Profit and Loss Account for the half year ended September 30, 2023

(₹lakhs)

Sr. No.	Particulars	For the half year ended Sep 30, 2023	For the half year ended Sep 30, 2022
1	Operating Profit/(Loss)		
	(a) Fire Insurance	3,675.42	90.88
	(b) Marine Insurance	692.25	(2,073.10)
	(c) Miscellaneous Insurance	2,190.29	8,369.43
2	Income from investments		
	(a) Interest, Dividend & Rent – Gross	6,479.73	4,461.66
	(b) Profit on sale of investments	133.02	129.52
	(c) (Loss on sale/ redemption of investments)	(0.02)	(5.13)
	(d) Amortization of Premium/Discount on Investments	9.33	(28.77)
3	Other Income		
	(a) Bad debts/balances written back	4.60	-
	TOTAL (A)	13,184.63	10,944.49
4	Provisions (other than taxation)		
	(a) For diminution in the value of investments	(3.37)	4.23
	(b) For doubtful debts	6.24	1.55
	(c) Others (to be specified)	-	-
5	Other Expenses		
	(a) Expenses other than those related to Insurance Business	1,561.26	2,277.35
	(b) Bad debts written off	1.21	-
	(c) Interest on subordinated debt	1,897.78	-
	(d) Expenses towards CSR activities	161.63	245.82
	(e) Penalties	-	17.00
	(f) Contribution to Policyholders' A/c	-	-
	(g) Towards Excess Expenses of Management	-	-
	(h) Others	-	-
	(i) Investments written off	-	-
	TOTAL (B)	3,624.75	2,545.94
	Profit Before Tax (A-B)	9,559.88	8,398.55
	Provision for Taxation / MAT	2,564.49	2,225.29
	Deferred Tax	(112.88)	(43.71)
	Profit / (Loss) after tax	7,108.27	6,216.97
	Appropriations		
	(a) Interim dividends paid during the year	-	-
	(b) Final dividend paid	-	-
	(c) Transfer to any Reserves or Other Accounts (to be specified)	-	-
	Balance of profit / loss brought forward	43,829.45	33,203.68
	Balance carried forward to Balance Sheet	50,937.72	39,420.65

Form B - BS
FORM NL-3-B-BS
Balance Sheet as at September 30, 2023

(₹lakhs)

Particulars	Schedule Ref. Form	As at September 30, 2023	As at September 30, 2022
Source of Funds			
Share Capital	NL-8	90,480.37	90,480.37
Share Application Money Pending Allotment		-	-
Stock Options Outstanding		4,051.20	3,899.48
Reserves and Surplus	NL-10	50,937.72	39,420.65
Fair Value Change Account			
Shareholders' Funds		77.63	139.29
Policyholders' Funds		28.04	39.70
Borrowings	NL-11	45,200.00	-
TOTAL		1,90,774.96	1,33,979.49
Application of Funds			
INVESTMENTS-Shareholders	NL-12	1,85,514.51	1,27,396.33
INVESTMENTS-Policyholders	NL-12A	5,13,642.72	4,46,969.15
Loans	NL-13	-	-
Fixed Assets	NL-14	7,935.77	5,726.75
DEFERRED TAX ASSET (Net)		2,246.19	1,919.40
Current Assets			
Cash and Bank Balances	NL-15	8,413.85	4,163.31
Advances and Other Assets	NL-16	68,259.28	78,149.63
Sub-Total (A)		76,673.13	76,673.13
Current Liabilities	NL-17	4,10,958.50	3,85,003.04
Provisions	NL-18	1,84,278.86	1,45,342.04
Sub-Total (B)		5,95,237.36	5,30,345.07
NET CURRENT ASSETS (C) = (A - B)		(5,18,564.23)	(4,48,032.13)
Miscellaneous Expenditure (to the extent not written off or adjusted)	NL-19	-	-
Debit balance in Profit and Loss Account		-	-
TOTAL		1,90,774.96	1,33,979.49

FORM NL-20
ANALYTICAL RATIOS SCHEDULE

Sr. No.	Particulars	For the half year ended September 30, 2023	For the half year ended September 30, 2022
1	Gross Direct Premium Growth Rate	18%	6%
2	Gross Direct Premium to Net Worth	1.61	1.48
3	Growth rate of Net Worth	9%	17%
4	Net Retention Ratio	73%	64%
5	Net Commission Ratio	17%	2%
6	Expense of Management to Gross Direct Premium	31%	33%
7	Expense of Management to Net Written Premium	41%	51%
8	Net Incurred Claims to Net Earned Premium	71%	67%
9	Claims paid to claims provisions	34%	26%
10	Combined Ratio	104%	109%
11	Investment income ratio	1%	1%
12	Technical Reserves to Net Premium Ratio	2.80	3.39
13	Underwriting Balance Ratio	(0.08)	(0.08)
14	Operating Profit Ratio	4%	5%
15	Liquid Assets to Liabilities Ratio	0.06	0.03
16	Net Earning Ratio	4%	5%
17	Return on Net Worth Ratio	5%	5%
18	Available Solvency Margin Ratio to Required	2.25	1.75
19	NPA Ratio		
	Gross NPA Ratio	0.42%	0.51%
	Net NPA Ratio	-	-
20	Debt Equity Ratio	0.32	-
21	Debt Service Coverage Ratio	5.49	-
22	Interest Service Coverage Ratio	5.49	-
23	Earnings per share	0.79	0.69
24	Book value per share	15.63	14.36

FORM NL-1-B-RA
REVENUE ACCOUNT FOR THE HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023

(₹ lakhs)

Sr. No.	Particulars	Fire		Marine		Miscellaneous		Total	
		For the half year ended Sept 30, 2023	For the half year ended Sept 30, 2022	For the half year ended Sept 30, 2023	For the half year ended Sept 30, 2022	For the half year ended Sept 30, 2023	For the half year ended Sept 30, 2022	For the half year ended Sept 30, 2023	For the half year ended Sept 30, 2022
1	Premiums Earned (Net)	7,439.25	7,237.02	3,875.39	3,219.80	1,40,666.02	1,18,257.99	1,51,980.65	1,28,714.80
2	Profit/Loss on sale/redemption of Investments	56.30	71.97	9.90	12.66	313.96	370.06	380.17	454.70
3	Interest, Dividend & Rent - Gross	2,921.53	2,739.11	483.05	451.30	15,345.28	13,219.65	18,749.86	16,410.06
4	Others	-	-	-	-	-	-	-	-
	(a) Other Income								
	(i) Miscellaneous Income	0.64	1.02	0.34	0.49	37.85	22.70	38.83	24.21
	(b) Contribution from Shareholders Fund	-	-	-	-	-	-	-	-
	(i) Towards Excess Expenses of Management	-	-	-	-	-	-	-	-
	TOTAL (A)	10,417.73	10,049.12	4,368.67	3,684.26	1,56,363.11	1,31,870.40	1,71,149.51	1,45,603.78
5	Claims Incurred (Net)	6,023.84	4,264.99	2,020.33	3,831.45	99,446.01	78,469.81	1,07,490.18	86,566.25
6	Commission	(3,138.89)	(1,057.09)	988.85	664.63	30,710.17	2,888.03	28,560.12	2,495.57
7	Operating Expenses related to Insurance Business	3,857.36	6,750.33	667.24	1,261.27	24,016.65	42,143.14	28,541.24	50,154.75
8	Premium deficiency	-	-	-	-	-	-	-	-
	TOTAL (B)	6,742.29	9,958.24	3,676.41	5,757.36	1,54,172.83	1,23,500.97	1,64,591.53	1,39,216.57
9	Operating Profit/(Loss) C= (A - B)	3,675.43	90.88	692.26	(2,073.10)	2,190.29	8,369.43	6,557.98	6,387.21
10	APPROPRIATIONS								
	Transfer to Shareholders' Funds	3,675.43	90.88	692.26	(2,073.10)	2,190.29	8,369.43	6,557.98	6,387.21
	Transfer to Catastrophe Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-
	Transfer to Other Reserves	-	-	-	-	-	-	-	-
	TOTAL (C)	3,675.43	90.88	692.26	(2,073.10)	2,190.29	8,369.43	6,557.98	6,387.21

एलपीजी ग्राहकांना स्वस्तात मिळणार गॅस सिलिंडर!

मोदी सरकार मोठा निर्णय घेण्याच्या तयारीत

नवी दिल्ली, दि. ८ (बृत्तसंस्था) : देशात आगामी मार्च-एप्रिल महिन्यात लोकसभा निवडणुका होणे अपेक्षित आहे. यापूर्वीच केंद्रातील नरेंद्र मोदी सरकार एलपीजी ग्राहकांना मोठा दिलासा देण्याची शक्यता आहे. मोदी सरकारकडून गॅस सिलिंडरवर मिळणारी सब्सिडी वाढविण्यावर विचार करण्यात येत आहे. सरकारकडून ही सब्सिडी प्रधानमंत्री उज्वला योजनेतील लाभार्थ्यांना देण्यात येण्याची शक्यता आहे. यामुळे कोट्यवधी गॅस ग्राहकांना दिलासा मिळणार आहे. उज्वला योजना लाभ अधिकधिक कुटुंबांपर्यंत पोहोचवण्यावरही सरकार



भर देत आहे. वाढत्या महागाईच्या पार्श्वभूमीवर सरकार यासंदर्भात निर्णय घेण्याची शक्यता आहे. सप्टेंबर महिन्यातील किरकोळ महागाई दर घसरून ५.०२ टक्क्यांवर आला आहे. सरकारने आरबीआयला महागाई दर ४ ते ६ टक्क्यांदरम्यान ठेवण्याचे लक्ष दिले आहे. यापूर्वी जुलै महिन्यात महागाई दर १५ महिन्यांच्या विक्रमी पातळीवर पोहोचला होता. सध्या

उज्वला योजनेतील लाभार्थ्यांना एका वर्षात १२ सिलिंडरवर ३०० रुपये प्रति सिलिंडर दराने सब्सिडी मिळते. दिल्लीत १४.२ कॅलोरिया मिळणारी २०० रुपयांची सब्सिडी ३०० रुपये प्रति सिलिंडर झाली होती. सरकारकडून हा निर्णय पाच राज्यांतील निवडणुका डोळ्यासमोर ठेऊन घेण्यात आला होता.

एवढे कमी उत्पन्न असलेल्या कुटुंबांना गॅस सब्सिडीवर दिलासा दिला होता. यानंत, या कुटुंबांसाठी स्वयंपाकाच्या गॅसवर मिळणारी २०० रुपयांची सब्सिडी ३०० रुपये प्रति सिलिंडर झाली होती. सरकारकडून हा निर्णय पाच राज्यांतील निवडणुका डोळ्यासमोर ठेऊन घेण्यात आला होता.

नोकरी सोडाल तर लगेच ४ लाख मिळतील; अॅमेझॉनची कर्मचाऱ्यांना गजब ऑफर

नवी दिल्ली, दि. ८ (बृत्तसंस्था) : जगातील तिसरी सर्वात श्रीमंत व्यक्ती जेफ बेझोस यांच्या महाकाय ई-कॉमर्स कंपनी Amazon न त्यांच्या कर्मचाऱ्यांना नोकरी सोडण्यासाठी ४ लाख रुपयांपर्यंत ऑफर दिली आहे. हे ऐकून तुम्हाला धक्का बसला असेल, पण हे अगदी खरे आहे. ही ऑफर एका कंपनीत एका विशेष कार्यक्रमांतर्गत दिली जात आहे, ज्याचे नाव आहे पे

टू क्विट, यासोबतच संबंधित एक टॅंगलाइन देखील आहे. अॅमेझॉनचे संस्थापक जेफ बेझोस हे त्यांच्या वेगवेगळ्या नेतृत्व धोरणांसाठी जगभरात ओळखले जातात. यापैकी एक म्हणजे त्यांच्या कंपनीत काम करणाऱ्या कर्मचाऱ्यांना कंपनीपासून वेगळे झाल्यानंतरही त्यांच्या किरकरामध्ये प्रगती करण्यासाठी मदत करणे आणि त्यांना अर्थिकदृष्ट्या सक्षम करणे. या आदर्शासाठी, कंपनीने पे

टू क्विट प्रोग्राम सुरू केला आहे, ज्यामध्ये कंपनीची नोकरी सोडणाऱ्यांना २००० डॉलर (१,६६,५४८ रुपये) ची ऑफर दिली जात आहे. विशेष बाब म्हणजे जर कर्मचाऱ्याने नोकरी सोडण्याचा प्लॅन एका वर्षासाठी वाढवला तर ही ऑफर २

हजार डॉलर ऐवजी ३००० डॉलर होईल. म्हणजेच दरवर्षी या ऑफरची रक्कम १ हजार डॉलरने वाढेल. या ऑफर अंतर्गत कमाल मर्यादा ५ हजार डॉलर म्हणजेच ४ लाख १६ हजार ३७३ रुपये इतकी निश्चित करण्यात आली आहे.

C-NTRUM
Home Loans
Add milkar ghar bhangar

कार्यवाही व नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट क्र. ८०१, सेंट्रल हाऊस, कॉम्प्लेक्स रोड, विधानभवन मार्ग, फॅशन, सांगलीकर (पूर्व), मुंबई ४०० ०१८

सोआयपन क्र. : L165922MH2016PLC273826

सार्वजनिक स्थान - सेंट्रल हाऊसिंग फायनन्स लिमिटेड शाखा कार्यालय - विहार चे स्थानांतरित

आम जनतेस व ग्राहक यांना यादारे सूचित करण्यात येते की, सेंट्रल हाऊसिंग फायनन्स लिमिटेडची विहार शाखा सध्या कार्यालय क्र. ३१२ व ३१३, पुण्य प्लाझा, लॅंग्वाजी ईलेक्ट्रॉनिक्स, मनवेलपाडा, विहार (पूर्व), पालघर ४०१००५, महाराष्ट्र येथे कार्यरत आहे ती शाखा कार्यालय क्र. १०१, १ ला मजला, किंगडन कोर्ट, नुनू वायव्य कॉलेजजवळ बायपास रोड, विहार (पश्चिम), पालघर, महाराष्ट्र ४०१ ३०३ येथे दि. १० फेब्रुवारी, २०२४ रोजी स्थानांतरण/ पुनःस्थापित करण्यात येत आहे.

सही/- प्राधिकृत अधिकारी
सेंट्रल हाऊसिंग फायनन्स लिमिटेड करिता

दि. ०९.११.२०२३
टिकाण : विहार

अंबा एन्टरप्रायजेस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : एस. क्र. १३२, एच. क्र. १/४/१, प्रभाज इंस्ट्रियल इस्टेट, शेड क्र.-२, ३, ४, दळवी वाडी, नोव्हेड फाटा, पुणे ४११ ०४१.

सोआयपन : L99999PN1992PLC198612 व्. क्र. ०२२-२८७०१९२ ईमेल : ambald@gmail.com वेबसाइट : www.ambald.com

दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्थ वर्ष अखेरकरिता स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्ष

विवरण	तिमाही अखेर ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर ३०.०९.२०२३ अलेखापरीक्षित	तिमाही अखेर ३०.०९.२०२२ अलेखापरीक्षित	अर्थ वर्ष अखेर ३०.०९.२०२३ अलेखापरीक्षित	अर्थ वर्ष अखेर ३०.०९.२०२२ अलेखापरीक्षित	वर्ष अखेर ३१.०३.२०२३ लेखापरीक्षित
१. कार्यचलनामधून एकूण उत्पन्न	६४२२.४९	७९२२.०७	४९३२.९५	१४३४४.५६	१०३३९.६९	२१८१२.८६
२. कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अतिविशेष पूर्व)	२६९.२३	१७९.१६	१३४.३४	४३२.३९	१७८.७२	६३९.४४
३. कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिविशेष बाबींपश्चात)	२६९.२३	१७९.१६	१३४.३४	४३२.३९	१७८.७२	६३९.४४
४. कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिविशेष पश्चात)	१९४.१३	११८.०९	११२.८६	३१२.१४	२०८.७८	४७२.४४
५. कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) समाविष्ट (कर पश्चात) व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (कर पश्चात)	१९४.२१	११८.२४	११४.१६	३१२.१४	२०९.३९	४७३.६७
६. इन्विटी भाग भांडवल	६३३.०२	६३३.०२	६३३.०२	६३३.०२४	६३३.०२४	६३३.०२४
७. अन्य इन्विटी	२६३४.९९	२०२२.८५	२१३३.७३	२६३४.९९	२१३३.७३	२६३०.०२
८. प्रति शेअर उत्पन्न (रु. १०/- प्रत्येकी) (वार्षिकरित्या नाही)	-	-	-	-	-	-
१. मूळ	१.५३	०.९३	०.९०	२.४७	१.६५	३.७३
२. सौम्य	१.५३	०.९३	०.९०	२.४७	१.६५	३.७३

टिप:
ए) वरील हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५, च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज यांच्यासह तिमाही वित्तीय अहवालाचा दाखल करण्यात आले आहे. वार्षिक वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्राकृष वेबसाइट वर उपलब्ध आहे.

टिकाण : पुणे
दि. ०९.११.२०२३

माएस्ट्रो इलेक्ट्रॉनिक्स अँड टेलिकॉम्युनिकेशन्स सिस्टम्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : एच. क्र. १३२, एच. क्र. १/४/१, प्रभाज इंस्ट्रियल इस्टेट, शेड क्र.-२, ३, ४, दळवी वाडी, नोव्हेड फाटा, पुणे ४११ ०४१.

सोआयपन : L74999MH2019PLC208254

ईमेल : cs@maestroindia.com वेबसाइट : www.maestroindia.com

दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्थ वर्ष अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्ष

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	अर्थ वर्ष अखेर ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	वर्ष अखेर ३१.०३.२०२३ (अलेखापरीक्षित)
१.	कार्यचलनामधून एकूण उत्पन्न	५८५.००	१०७०.११	६५१.१६
२.	कालावधीकरिता (कर पूर्व, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबी) निव्वळ नफा/(तोटा)	५७.७९	२१३.७३	११८.८०
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त बाबींपश्चात)	५७.७९	२१३.७३	११८.८०
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त बाबींपश्चात)	३४.८२	१७०.५५	१०५.५५
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) समाविष्ट (कर पश्चात) व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (कर पश्चात)	५४.८२	२१०.५५	१०५.५५
६.	इन्विटी भाग भांडवल	५४.८२	५४.८२	५४.८२
७.	अन्य इन्विटी (मूल्यमापन राखीव वाटणारा)	-	-	-
८.	प्रति शेअर उत्पन्न (रु. १०/- प्रत्येकी)	०.५३	३.१५	१.१३
९.	सौम्य	०.५३	३.१५	१.१३

टिप:
१. वरील वित्तीय अहवाल व अंदाज अद्ययावत लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आले आणि त्यातून दि. ०९ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी अंतिमरित त्यांच्या सभेमध्ये संमतीसह संशोधन मंडळाची मंजूरी देण्यात आली.
२. गत वित्तीय कालावधीतील आदेशांची पूर्तताकरण व पुन:निश्चित करणे आवश्यक आहे.
३. सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम, २०१५, च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज यांच्यासह लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आले आहे. वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्राकृष वेबसाइट www.bseindia.com व कंपनीची वेबसाइट www.maestroindia.com वर उपलब्ध आहे.
४. वित्तीय अहवाल केंद्रित (भारतीय लेखा अहवाल) नियम, २०१५ (भारतीय लेखा अहवाल) नियम, २०१५ (भारतीय लेखा अहवाल) नियम, २०१५ सुधारित अद्ययावत नियम ३ सहाय्याने तयार केला आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व त्यांच्याकरिता बॉम्बे टॉकीज लिमिटेडकडून सहाय्यकारी संचालक सौ/सौ/- (मौज्य कोटेशन) संचालक सौआयपन : ०९१६२१८२

दि. ०९ नोव्हेंबर, २०२३
टिकाण : नवी मुंबई

डीसी इन्फोटेक अँड कम्युनिकेशन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट क्र. २, अलिस्टोर्ट, लन्ना कॅम्पड, मोगरा रोड, अंभोरी (पु), मुंबई ४०० ०९१.

सोआयपन : L74999MH2019PLC319622 व्. क्र. ०२२-२८३९१०००

ईमेल : info@dcinfotech.com वेबसाइट : www.dcinfotech.com

दि. ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्थ वर्ष अखेरकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्ष

अनु. क्र.	विवरण	स्थायी			
		तिमाही अखेर ३०.०९.२०२३	मासोपार्थक्य वर्ष ३०.०९.२०२३	संबंधित ३ महिने अखेर ३०.०९.२०२२	गत वर्ष अखेर ३१.०३.२०२३
१.	कार्यचलनामधून एकूण उत्पन्न	११०५.३३	२०३२०.३२	८९३५.११	३५९८३.८५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अतिविशेष व/वा अतिरिक्त बाबींपश्चात)	११९.६३	७०१.२५	२५५.५५	११८.८५
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त बाबींपश्चात)	११९.६३	७०१.२५	२५५.५५	११८.८५
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त बाबींपश्चात)	३१२.५४	५२०.००	१८८.८९	७७७.५४
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) समाविष्ट (कर पश्चात) व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (कर पश्चात)	३१२.५४	५२०.००	१८८.८९	७७७.५४
६.	इन्विटी भाग भांडवल	१२००.००	१२००.००	१२००.००	१२००.००
७.	उत्पन्न प्रति शेअर उत्पन्न मूळ व सौम्य (दर्शनी मूळ रु. ५/- प्रत्येकी)	२.१०	४.३०	१.५०	५.५०

टिप:
१. वरील अहवाल दि. ०८.११.२०२३ रोजी अंतिमरित त्यांच्या सभेमध्ये संमतीसह संशोधन मंडळाची मंजूरी देण्यात आली व लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आले आहे.
२. वरील वित्तीय अहवाल व अंदाज अद्ययावत लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आले आणि त्यातून दि. ०९ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी अंतिमरित त्यांच्या सभेमध्ये संमतीसह संशोधन मंडळाची मंजूरी देण्यात आली आहे.
३. सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम, २०१५, च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज यांच्यासह लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आले आहे. वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्राकृष वेबसाइट www.bseindia.com व कंपनीची वेबसाइट www.dcinfotech.com वर उपलब्ध आहे.
४. वित्तीय अहवाल केंद्रित (भारतीय लेखा अहवाल) नियम, २०१५ (भारतीय लेखा अहवाल) नियम, २०१५ सुधारित अद्ययावत नियम ३ सहाय्याने तयार केला आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व त्यांच्याकरिता बॉम्बे टॉकीज लिमिटेडकडून सहाय्यकारी संचालक सौ/सौ/- (मौज्य कोटेशन) संचालक सौआयपन : ०९१६२१८२

दि. ०८ नोव्हेंबर, २०२३

टेक्नोजेट कन्सल्टंट्स लिमिटेड

नेविले हाउस, ३, एच. हॅरिशन मार्ग, बॅंगलोर इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१

व्. क्र. ०२२-६१९१२३५०, वेबसाइट : www.technojet.in ईमेल आयडी : technojetconsultantslimited@gmail.com

दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्थ वर्ष अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्ष

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर दि. ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर दि. ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर दि. ३०.०९.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	अर्थ वर्ष अखेर दि. ३१.०३.२०२३ (अलेखापरीक्षित)
१.	कार्यचलनामधून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१.०५	१.०७	०.३०	२.१२
२.	कालावधीकरिता (कर पूर्व, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबी) निव्वळ नफा/(तोटा)	(३.०२)	(१.५५)	(१.०५)	(४.५८)
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त बाबींपश्चात)	(३.०२)	(१.५५)	(१.०५)	(४.५८)
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त बाबींपश्चात)	(३.०२)	(१.५५)	(१.०५)	(४.५८)
५.	अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (कार्य निव्वळ)	-	-	-	-
६.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) समाविष्ट (कर पश्चात) व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (कर पश्चात)	(३.०२)	(१.५५)	(१.०५)	(४.५८)
७.	इन्विटी भाग भांडवल	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००
८.	अन्य इन्विटी	-	-	-	-
९.	उत्पन्न प्रति शेअर (अतिरिक्त बाबींचा पश्चात) (१० प्रत्येकी) (वार्षिकरित्या नाही)	(१.५५)	(०.५८)	(०.५५)	(१.५५)
१०.	सौम्य	(१.५५)	(०.५८)	(०.५५)	(१.५५)

टिप:
१. वरील हे सेबी (एसओडीआर) विनियम २०१५, च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता सहाय्य केल्यास विस्तृत प्राकृषांचे सारांश आहे. वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्राकृष वेबसाइट www.bseindia.com वर व कंपनीची वेबसाइट www.technojet.in वर उपलब्ध आहे.
२. वरील अहवाल लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आला आहे व संचालक मंडळ यांच्याद्वारे मंजूर केला आहे व त्याचे संबंधित सभा दि. ०८ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी आयोजित केली आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व त्यांच्याकरिता बॉम्बे टॉकीज लिमिटेडकडून सहाय्यकारी संचालक सौ/सौ/- (मौज्य कोटेशन) संचालक सौआयपन : ०९१६२१८२

दि. ०८ नोव्हेंबर, २०२३

कृष्णा वेंचर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ७ वा मजला, कॉर्पोरेट सेंटर, हॉटेल विटस समोर, अंभोरी कुर्ना रोड, अंभोरी (पु), मुंबई ४०० ०५२.

कॉर्पोरेट कार्यालय : युनिट क्र. ए-१०३, ६ वा मजला, लॉकडवेल टेकनोवा, सेक्टर १२२, नवीपडा, उन्नत प्रदेस २०१ २०१

सोआयपन : L45400MH1981PLC025151

व्. क्र. ४११ - २२-६१८९८००० ईमेल : info@krishnaventuresltd@gmail.com

वेबसाइट : www.krishnaventuresltd.com

भारतीय लेखा अहवाल (आयएनडी-एएस) यांच्यासह अद्ययावत तयार दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी अखेर तिमाही व अर्थ वर्ष अखेरकरिता कृष्णा वेंचर्स लिमिटेड यांच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा सारांश (रकम रु. लाखात)

वर्षातील	तिमाही अखेर		
	३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)
कामकाजानुन एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३३.३०	४८.८१	४०६.११
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अतिविशेष व/वा अतिरिक्त बाबींपश्चात)	(२०.९१)	३.१९	१.००
कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त बाबींपश्चात)	(२०.६१)	३.१९	(१.६३)
कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त बाबींपश्चात)	(२६.५९)	२.५६	(३.७५)
कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) समाविष्ट (कर पश्चात) व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (कर पश्चात)	(२६.५९)	२.५६	(३.७५)
प्रदानित भाग भांडवल	१,०८०.००	१,०८०.००	१,०८०.००
राखीव (मूल्यमापन राखीव वाटणारा)	९३.१६	११८.२९	११२.६०
उत्पन्न प्रति शेअर इन्विटी (रु. १०/- प्रत्येकी)	(०.२५)	०.२२	(०.३३)
ए) मूळ	(०.२५)	०.२२	(०.३३)
बी) सौम्य	(०.२५)	०.२२	(०.३३)

टिप:
१. वरील अहवाल मंडळावर, दि. ७ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी आयोजित त्यांच्या सभेमध्ये संचालक मंडळाद्वारे जारी लेखा समिती द्वारे सवर अहवाल मंजूर व पाहण्यात आला आहे. कंपनीचा वैधानिक अहवाल तिमाही व अर्थ वर्ष अखेर दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी अंतिमरित त्यांच्या सभेमध्ये संमतीसह संशोधन मंडळाची मंजूरी देण्यात आली आहे.
२. वरील हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५, च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह तिमाही व अर्थ वर्ष अखेर वित्तीय अहवाल यांचा संपूर्ण प्राकृष वेबसाइट www.bseindia.com वर व कंपनीची वेबसाइट www.krishnaventures.com वर उपलब्ध आहे.
३. वित्तीय अहवाल केंद्रित (भारतीय लेखा समिती) नियम, २०१५ (भारतीय लेखा समिती) यांच्या व कंपनी (भारतीय लेखा समिती) सुधारण नियम, २०१६ सुधारित अद्ययावत नियम (भारतीय लेखा अहवाल) नियम, २०१५, च्या विनियम ३ सहाय्याने कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ अंतर्गत वित्तित असल्यामुळे त्यांचा रिफरन्स करण्यात येणार आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व त्यांच्याकरिता बॉम्बे टॉकीज लिमिटेडकडून सहाय्यकारी संचालक सौ/सौ/- (मौज्य कोटेशन) संचालक सौआयपन : ०९१६२१८२

दि. ०८ नोव्हेंबर, २०२३
टिकाण : नवीपडा, उन्नत प्रदेस

जाहीर सूचना

सूचना देण्यात येते की, मूळ आवंटी श्री. राजाराम सिताराम कांबळे हे कोअर हाऊस क्र. डी-४, मोरमापल ४० चौ